
UCHWAŁA NR 46/2088/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego              
do spraw kontaktów z Pełnomocnikiem do spraw organizacji Wód Polskich 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały               
Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r.                     
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Pana Franciszka Złotnikiewicza na Pełnomocnika Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw kontaktów z Pełnomocnikiem do spraw 
organizacji Wód Polskich. 
 

§ 2. Ustala się termin zakończenia pracy Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do spraw kontaktów z Pełnomocnikiem do spraw organizacji Wód 
Polskich na dzień 31 grudnia 2017 r. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r.,  
Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r.,  
Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r.,  
Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r., Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr 39/1845/17 z dnia 4 października 2017 r. 
oraz Nr 40/1896/17 z dnia 13 października 2017 r. 


